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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81423001S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2018
3. Emri i Subjektit Wondervolt 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Bernoca, Njesia Strukturore FA/50, 
Zona kadastrale 2529,  prone me nr. pasurie 571/16 dhe 
571/17, Lunder, Farke Tirane 

16.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi dhe operimi ne sektorin energjetik ne vecanti 
nepermjet projektimit, zbatimit, ndertimit, shfrytezimit dhe 
transferimi, sipas rastit, tek autoritetet perkatese te veprave te 
ndryshme energjetike. Shoqeria do te ushtroje gjithashtu 
aktivitetet, prodhim energjie, tregtim energjie, furnizim me 
energji konsumatoreve te kualifikuar apo cdo klienti tjeter. 
Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. 
Ofrimi i cdo lloj sherbimi apo produkti shoqerive qe 
operojne ne sektorin e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
zhvilloje cdo aktivitet tjeter te lejuar ne ligj. Shitblerja e 
pajisjeve prodhuese dhe/ose produkteve te tjera.
Enkelev Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2022 Deri: 19/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Naimir Kurti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 16.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wondervolt 2018
E-Mail: teutadikolli@yahoo.com  
Telefon: 0682010412  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


